quota  pari  a  1/1  del  diritto  di  proprietà  sul  fabbricato  civile  ubicato  a 
Domusnovas (SU) - via Fratelli Cervi n. 18, piano terra e sul garage ubicato a Domusnovas (SU) - 
via Fratelli Cervi n. 16, piano terra censito al Catasto Fabbricati al Foglio 8 particella 151 sub. 1 e 2  
al valore d’asta di €  20.242,13 ( ventimiladuecentoquarantadue/13) ) 
Normativa edilizia: 
Licenza edilizia rilasciata il 07-07-1968 ; nel 1969 furono assentiti la recinzione e il garage. Nel 
1985 viene assentito tramite la concessione n. 253-1985, il sottotetto. Risulta una pratica di condono 
edilizio, la N.

[...]

L’immobile risulta, secondo il PUC, all’interno della zona B1. Sottozona B1 - Completamento 
interno.
Stato di occupazione:  OCCUPATO 
E’ possibile presentare offerte anche inferiori al prezzo base (con ribasso non superiore al 25% 
del prezzo base) con offerta minima di €  15.183,00 ( quindicimilacentoottantatre ) 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali  offerte in aumento non potranno essere inferiori ad: 
Euro 2500 ( duemilacinquecento ) 

FISSA

– termine  agli  interessati  all’acquisto  sino  alla  data  del  20.05.2026  ore  16,00 per  il 
deposito  di  offerte  ai  sensi dell’art.  569 bis c.  3°,  c.p.c.,  da eseguirsi  esclusivamente in  via 

telematica,

D E T E R M I N A

[...]

procedura),  andrà versata esclusivamente con  bonifico intestato a  Tribunale di Cagliari  alle 
seguenti coordinate IBAN: IT74M0103004800000003250746; la cauzione, a pena di inefficacia 
della offerta, dovrà risultare accreditata sul conto entro le 24 ore precedenti la vendita e dovrà 
essere di importo pari ad   € 2500,00 ( duemilacinquecento ) 

- euro 2.500,00 per i beni il cui prezzo base non sia superiore a euro 30.000,00; 

- euro 5.000,00 per i beni il cui prezzo base non sia superiore a euro 50.000,00; 
- euro 10.000,00 per i beni il cui prezzo base non sia superiore a euro 100.000,00; 
- euro 15.000,00 per i beni il cui prezzo base non sia superiore a euro 150.000,00;